

Årsredovisning

InTeSoMaLLaAnDrA AB

556996-1658

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	5
- Underskrifter	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Sundsvall 2023-03-24

Andreas Feldt



Årsredovisning

InTeSoMaLLaAnDrA AB

556996-1658

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	5
- Underskrifter	5

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att idka försäljning av förmånshäften, annonser och reklamproduktion samt design. Bolaget bedriver även event och import av detaljhandelsvaror inom inredning och dekoration.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	4 508	9 480	10 600	10 887
Resultat efter finansiella poster	290	1 164	2 057	1 974
Soliditet %	55	66	67	71

Nettoomsättningen har minskat då bolaget under 2022 ändrat ägarstrukturen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 522 566	917 667
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-1 356 000	
Balanseras i ny räkning		917 667	-917 667
Fondemission	25 000	-25 000	
Nyemission	-25 000		
Minskning av aktiekapital		-525 000	
Årets resultat			221 159
Belopp vid årets utgång	50 000	534 233	221 159

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	534 233
Årets resultat	221 159
<i>Summa</i>	755 392

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	640 000
Balanseras i ny räkning	115 392
<i>Summa</i>	755 392

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

2022-01-01
2022-12-31

2021-01-01
2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	4 507 742	9 480 191
Övriga rörelseintäkter	0	5 486
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 507 742	9 485 677

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-2 080 924	-3 984 016
Övriga externa kostnader	-518 794	-729 476
Personalkostnader	-1 617 225	-3 607 842
Summa rörelsekostnader	-4 216 943	-8 321 334

Rörelseresultat	290 799	1 164 343
------------------------	----------------	------------------

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	281	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-586	-82
Summa finansiella poster	-305	-82

Resultat efter finansiella poster	290 494	1 164 261
--	----------------	------------------

Resultat före skatt	290 494	1 164 261
----------------------------	----------------	------------------

Skatter

Skatt på årets resultat	-69 335	-246 594
-------------------------	---------	----------

Årets resultat	221 159	917 667
-----------------------	----------------	----------------

BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

481 893 596 750

Övriga fordringar

246 594 481 433

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

48 172 32 284

Summa kortfristiga fordringar

776 659 1 110 467

Kassa och bank

Kassa och bank

685 512 2 688 671

Summa kassa och bank

685 512 2 688 671

Summa omsättningstillgångar

1 462 171 3 799 138

SUMMA TILLGÅNGAR

1 462 171 3 799 138

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000 50 000

Summa bundet eget kapital

50 000 50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

534 233 1 522 566

Årets resultat

221 159 917 667

Summa fritt eget kapital

755 392 2 440 233

Summa eget kapital

805 392 2 490 233

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

119 628 7 126

Skatteskulder

315 929 696 464

Övriga skulder

21 112 167 631

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

200 110 437 684

Summa kortfristiga skulder

656 779 1 308 905

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 462 171 3 799 138

NOTER

2023032812675

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
-------	------------------------	------------	------------

	Medelantalet anställda	2	5
--	------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Sundsvall

Andreas Feldt

2023-03-24

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-24


Mattias Eriksson
Auktoriserad revisor
